

ALYTAUS R. ŪDRIJOS MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 2016 M.

TIKSLAS : Organizuoti ir koordinuoti prevencinę veiklą, padedančią ugdyti socialiai atsakingą asmenybę.

Veiklos sritis	Uždaviniai, veikla	Data	Atsakingas
Preveninio darbo organizavimas	Organizuojant įdomią ir įvairiapusišką veiklą ugdyti mokinių gebėjimą pasipriešinti neigiamai aplinkai ir jos poveikiui: 1. Prevencinių programų įgyvendinimas: a) „Antro žingsnio“ programa 1,4 klasėse; b) „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencija“ priešmokyklinėje gr., 1-10 klasėse; c) Korupcijos prevencijos programa; e) Alytaus r. VSB organizuojama prevencinė veikla. 2. Pamokų nelankymo prevencija. 3. Patyčių ir smurto prevencija. 4. Parengti rekomendacijas mokytojams dėl priemonių taikymo netinkamai besielgiantiems mokiniams.	Pagal atskirus planus Nuolat Nuolat Sausi-vasaris	Neringa Valiūnaitė ir Lidija Guodienė
Specialiųjų poreikių mokinių ugdymo organizavimas	Pagalba specialiųjų poreikių mokiniams siekiant geresnių mokymo(si) rezultatų ir socialinių įgūdžių, ugdant individualiai ir integruojant į bendrą klasės veiklą: 1. Pradinis ir pakartotinis mokinių vertinimas dėl specialiųjų ugdymosi poreikių nustatymo. 2. Programų parengimas ir aptarimas. 3. Pasiekimų vertinimas ir aptarimas. 4. Tėvų konsultavimas ir švietimas. 5. Ugdymo organizavimo stebėseną.	Pagal poreikį Kas pusmetį Kas pusmetį Pagal poreikį Nuolat	Janina Vaicekauskienė ir Vida Raškevičienė
Švietimo pagalbos teikimo organizavimas	Pagalba itin gabiems ar patiriantiems mokymosi sunkumų mokiniams: 1. Pasirenkamųjų dalykų ir dalykų modulių organizavimas. 2. Individualios konsultacijos. 3. Konkursų, olimpiadų, projektų organizavimas ir dalyvavimas. 4. Apklausa dėl neformalaus ugdymo, modulių pasirinkimo 2016-2017 m. m.	Pagal ugdymo planą Pagal poreikį Pagal atskirtą planą Balandis	Vida Raškevičienė ir Lidija Guodienė

	(mokiniai ir tėvai). 5. Ugdymo organizavimo stebėseną.	Nuolat	
Krizių valdymo priemonių organizavimas ir koordinavimas	Prevencinių priemonių įgyvendinimas siekiant išvengti Krizės mokykloje, o jai įvykus imtis veiksmų užtikrinančių įprastą mokyklos bendruomenės ar atskirų jos narių veiklą bei pagalbos teikimas Krizės paveiktiems mokyklos bendruomenės nariams.	Prireikus	Janina Vaicekauskienė

Vaiko gerovės komisijos pirmininkė



Janina Vaicekauskienė

PRITARTA

Vaiko gerovės komisijos
posėdyje 2015-12-28
protokolo Nr. 9